
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 605/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.026599/2023-98
Objeto:Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais paradidáticos (Tecnologia da Informação,
Língua Portuguesa e Matemática), para atender estudantes da educação básica no ano letivo de 2024, conforme
condições, quantidades e exigências descritas neste instrumento e seus anexos.
 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às empresas que
retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO, em virtude dos pedidos de
impugnação ora impetrados, os quais culminarão em alterações no Termo de Referência e edital,  conforme despacho
SEDUC-GEIEF SEI!0044256006 e Errata SEI!0044264147.  Assim que as demais modificações necessárias forem
disponibilizadas, será estabelecida uma nova data e horário para a realização da sessão inaugural do procedimento
licitatório. Solicita-se que esta informação seja publicada no sistema Compras Governamentais e nos veículos legais,  de
informação, apropriados.
 
 

Porto Velho, 13 de dezembro de 2023.
 
 

Rogério Pereira Santana
Pregoeiro - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 13/12/2023, às
12:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044417973 e o código CRC E38DFB76.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.026599/2023-98 SEI nº 0044417973

Aviso 803 De Suspensão PE 605 (0044417973)         SEI 0029.026599/2023-98 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 803 De Suspensão PE 605 (0044417973)

